

ദി ഗസറ്റ് ഓഫ് ഇന്ത്യ

The Gazette of India

CG- DL E 03112021-230941

അസാധാരണമായ

EXTRAORDINARY

ഭാഗം II- സെക്ഷൻ 3-സബ് സെക്ഷൻ (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

അതോറിറ്റി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചത്

PUBLISHED BY AUTHORITY

നമ്പർ 4239

No. 4239

ന്യൂഡൽഹി, ബുധൻ, നവംബർ 3, 2021/കാർത്തിക 12, 1943

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 3, 2021/KARTIKA 12, 1943

ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ മന്ത്രാലയം

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ്)

(Department of Health and Family Welfare)

അറിയിപ്പ്

NOTIFICATION

ന്യൂഡൽഹി, 2 നവംബർ 2021

New Delhi, the 2nd November, 2021

എസ്.ഒ. 4601(E).-2006-ലെ ഭക്ഷ്യ സേഫ്റ്റി ആൻഡ് സ്റ്റാൻഡേർഡ്സ് ആക്ടിന്റെ (2006-ലെ 34) സെക്ഷൻ 1-ലെ ഉപവകുപ്പ് (3) നൽകുന്ന അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച്, 2021 നവംബർ 02-ന് കേന്ദ്ര സർക്കാർ പ്രസ്തുത നിയമത്തിന്റെ 22-ാം വകുപ്പിന്റെ വിശദീകരണത്തിലെ നിബന്ധന (2)-ലെ വ്യവസ്ഥ പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന ദിവസമായി ഇതിനാൽ നിശ്ചയിച്ചിരിക്കുന്നു.

S.O. 4601(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section(3) of section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoint the 02.day of November, 2021, as the day on which the provision of clause (2) of Explanation of Section 22 of the said Act, shall come into force.

[എഫ്. നമ്പർ P.15014/9/2019-FR]

[F. No. P.15014/9/2019-FR]

ഡോ. മൻദീപ് കെ. ഭണ്ഡാരി, ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി.

Dr. MANDEEP K. BHANDARI, Jt. Secy.